
Dz-12.0021.46.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVI/559/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 30 sierpnia  2022 r. 
    

 
w sprawie: opinii ULCP dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa Parku 

Rzecznego Aleksandry- część północna, obejmująca budowę kładki pieszej wraz z 
instalacją elektroenergetyczną kablową oświetlenia oraz ciągi piesze łączące chodnik 

przy ul. Jerzmanowskiego w Krakowie z projektowanymi kładkami pieszymi 
prowadzącymi do parku, na działkach nr 206/12, 213/71 obr. 55 Podgórze  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  i oraz § 3 pkt 3 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  2021 r. poz. 6705) w 
odpowiedzi na pismo znak: AU-02-6.6733.126.2022.WKA z dnia 9 sierpnia 2022 r.  
Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się   pozytywnie  ULCP dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa Parku 

Rzecznego Aleksandry - część północna, obejmująca budowę kładki pieszej wraz z 

instalacją elektroenergetyczną kablową oświetlenia oraz ciągi piesze łączące chodnik 

przy ul. Jerzmanowskiego w Krakowie z projektowanymi kładkami pieszymi 

prowadzącymi do parku, na działkach nr 206/12, 213/71 obr. 55 jedn. ewid. Podgórze. 

§ 2. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o uwzględnienie w projekcie 

budowlanym Parku Aleksandry Północ propozycji  zawartych w Uchwale Nr 

XLVI/552/2022 Rady Dzielnicy XII z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

              Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z  kompetencjami statutowymi. 
 


